Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de São João del-Rei

Comissão Permanente de Gestão e Acompanhamento das Modalidades de

Jornadas de Trabalho - COGAM

RESULTADO FINAL DO EDITAL COGAM Nº 02/2023

A COGAM torna público o resultado final dos servidores Técnico-Administrativos em

Educação (TAEs) habilitados a participarem do Programa de Gestão e Desempenho

(PGD) nas modalidades de teletrabalho, parcial ou integral. A classificação conforme

o item 13.4 do edital Cogam nº 2/2023, é a seguinte:

Unidade: Divisão de Administração de Pessoal - DIPES
Vagas: 07

Classif. Nome do Servidor Unidade Regime de Trabalho

1 Tânia Marilia Resende Meireles DIPES/SEREG Parcial

2 Aline Pereira Da Silva DIPES/SEREG Parcial

3 Fernanda Aparecida Fonseca DIPES/SEREG Parcial

4 Ana Paula Castro Lombardi DIPES/SEPAG Parcial

5 Lauro César De Almeida Ferreira DIPES/SEPAG Parcial

6 Cristina Daniela Portela DIPES/SEPAG Parcial

A COGAM orienta que as unidades participantes do PGD, antes do início efetivo

autorizado via portaria da Reitoria, solicitem um treinamento operacional do sistema

PGD e SIPAC pelo email: cogam@ufsj.edu.br. O agendamento será realizado de

acordo com a ordem das solicitações.

mailto:cogam@ufsj.edu.br

		2023-06-29T15:58:24-0300